
OBJEDNÁVKA C. 239/2023/I/LaJ
Objednatel 
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: 27-1761833319/0800

NAŠE ZN: MBC/22564/23/I/LaJ 433/2023 
VYŘIZUJE: J.......................... 
TEL.:,..................... 
E-MAIL: ...............................................

Datum: 23.08.2023

Na faktuře uvádějte vždy 
č. objednávky

Zhotovitel:
PROJECT WORK s.r.o.
Studénka Panská 395/
74213 Studénka 3
IČ: 29295548, DIČ: CZ29295548
Bank, spojeni-_______________

Termín plnění: 29. 2. 2024 
Místo plnění: Lubojaty

Objednáváme u Vás:
vypracování zjednodušené projektové dokumentace pro akci "Sjezd z komunikace - silnice 
111/46414 na pozemek pare. č. 1 i 56/10 v k. ú. Lubojaty
Projektová dokumentace bude řešit rekonstrukci sjezdu vč. rozšíření podvodnění a dopravního 
značení a bude provedena vč. zajištění inž. činnosti, tj. zajištění stanovisek dotčených orgánů a 
správců technické infrastruktury a zajištění příslušného povolení silničním správním úřadem, vše 
dle cenové nabídky.

Celková hodnota objednávky (bez DPH): 51 000,00 Kč 

Celková hodnota objednávky (s DPH): 61 710,00 KČ

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele:
Tel.:
Datum.: 23.08.2023

....................... 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. ...... . . .............. .

.................................... 
vedoucí odboru investic 
a údržby majetku města

Za zhotovitele:
Tel.: r jZU O U t l W
Datum.: 2,‘S . Í ‘ C O ^

Ing. Štípán Mackovík 
jednatel



Všeobecné podmínky k objednávce č. 239/2023/I/LaJ
I Cena plnéni

Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých položek předmětu plněni, v cení je zahrnuto v5c. co ¡e zapotřebí k řádnému provedeni díla
II V!eobecné dodací podmínky

I Zhotovitel proltlaSujc, že dlto nezatíží právy tfctlch osob
2. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vůéi objednateli, je zhotovitel opravnín j i postoupit jen spíedchozim písemným souhlasem objednatele. Pro případ 
pomšeni tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 10% nominální výSe u postoupené pohledávky Smluvní pokuta neuhrazuje 5kodu, která poni5enim tolioto 
závazku objednateli vznikla.
3 Zhotovitel dodá spolu s dílem všechny doklady nutně k převzetí a řádnému používání díla, odpovídajícímu jeho charakteru a účelu.
4 Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je podpis oprávniné osoby objednatele na dodacím liste msp. 
protokol o předáni a převzetí díla
5 Placení a fakturace:
Objednatel zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu díla na základč faktury, která musí ohsnhnvat veškero náležitosti daňového dokladu. Prodávající jc  oprávněn 
fakturovat smluvenou oenu díla po jeho řádném předáni a přivzetí Faktura musí být zaslána objednateli ve dvojím vyhotoveni. Faktura musí obsahoval zejména číslo 
objednávky, IČO a DIČ zhotovitele a IČO objednatele, bankovní spojeni zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb v plalném znéni a ze strany objednatele 
podepsaný protokol o předáni a převzetí díla. Splatnost faktury se sjednává na 3U dnů od jejího dnmčeni objednateli. Objednatel je oprávnili faktum do data splatnosti vrátit 
zhotoviteli, pokud obsalutje nesprávné údaje, nebo chybi-li ve faktuře nčkterá z uvedených náležitosti. Lhůta splatnosti poté začíná béžet až od data vystaveni opravené 
faktury objednateli
6. Sm luvní pokuta, úrok z prodleni:

Objednatel je oprávnén požadovat po zhotoviteli níže uvedené smluvní pokuty:
a) za nedodrženi dokončení dila bez vad a nedodélkú ve lhůté 100,-Kč/ za každý den prodleni
b) za nenastoupeni zhotovitele na odstraňováni každé reklamované vady 50,-Kč/ za každý den prodleni
c) za neodstrunéni vad v terminech vzájemné dohodnutých 50,-Kč/ za každý den prodlení
d) za nevyklizenf staveništi v dohodnutém terminu 50,-Kč/ za každý den prodleni

Nárok na náluadu škody způsobené objednateli porušením povinnosti, na které se vztahuje smluvní pokuta, tlm není dotčen, přičemž se smluvili pokuta na náhradu škody 
nezapočítává Dostane-li seobjedniel do prodlení s placením ráktury, je zhotovitel oprávnén účtovat úrok z  prodleni ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.
7. Podstatné porušení smlouvy:
Smluvní strany se dohodly, že pokládají' za podstatné potušení smlouvy prodleni s dodáním smluveného předmélu plnéni nebo jeho části delší než 10 dnů, provedeni 
vadného díla a nedodrženi smluvní ceny
8. Dudání pfedméht plnéni a nabytí vlastnického práva: K  převodu vlastnického práva dochází převzetím díla,
9. Záruka za jakost:
Dílo bude přejímáno na vyzvání zhotovitele zmocnéným pracovníkem objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že dodané dilo bude způsobilé ke smluvenému učelu a přijímá 
záruku za jakost díla v délce 24 méslců ode dne převzetí díla objednatelem Zánice nepodléhá přiméřené opotřebeni.
10. Reklamace:
Objednatel je povinen reklamovat u zhotovitele vady množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne zjištěni, nejpozdéji však v zánični lhůté.
11. Zhotovitel je povinen zajistit legální zaméstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti ptáee pro všechny osoby, kleté se budou na 
plnéni předmétu veřejné zakázky podílet a připadni další požadavky na společenskou a environmentální odpovčdnost a udrfitclnost uvedené v obchodních a jiných 
smluvních podmínkách, splním uvedených požadavků zajisti účastník i u svých poddodavatelů.
12. O chrana osobních údajů, dův írné  Informace a m lčenlivost: Zhotovitel i Objednatel (dále „Sm luvn í strany") se vzájemné zavazují zachovávat 
m lčeni.voít o všech skutečnostech získaných při své činnosti vyp lývajíc í z  objednávky, a to zejmenn o skutečnostech, které tvoři jejich obenodnt tajemství a 
dúv im é informace, vyjm a povinného poskytováni informaci dle platných právních norem. Povinnosti m lčenlivosti jsou smluvní strany vázány po dobu 
trváni skutečnosti zakládajících tuto povinnost m lčenlivosti nebo dokud nebudou m lčenlivosti zproštény, pfip dokud se nestanou dané informace vefejné 
dostupnými Za dúvirné informace smluvní strany považují veřejn í nedostupné skutečností provozní či obchodní povahy v ie in i osobních údajů, které sc 
kterákoli smluvní strana dozví v souvis lo sti; činnosti tile l i lu  objednávky, nebo ke kterým zisku zhotovitel v prúbihu p ln ím  objednávky přistup Zhotovitel 
sc zavazuje zajistil, aby všechny osoby, které užije v rámci plnéni (tj. včetn i subdodavatelů) se zavázaly k povinnosti m lčenlivosti, přlp se na né vztahuje 
zákonná povinnost m lčenlivosti, a to I po skončeni jejich pracovního rtebo jméno smluvního vztahu se zhotovitelem Za účelem plnéni léto objednávky nebo 
plnčni zákonných povinnosti budou smluvní strany po dobu nezpyiné nutnou zpracovávat osobní údaje zaméstmmeů obou smluvních stran. přip. i 
subdodavatelů, v rozsahu: jméno, příjmení, tel. číslo, mailová adresa, funkční zařazeni, kompetence, přip další osobni údaje nutné k plnéni této objednávky 
Osobní údaje nebudou automaticky zpracovávány ani nad rámec povinností vyplývajících z plnéni objednávky profilovány, ani předávány do třetích zemi 
m imo EU  a EH P  Důsledkem neposkytnuti nezbylných osobnich údajů pro plnéni nebo uzavření objednávky může být neuzavřeni objednávky, prodlouženi 
terminu plněni nebo omezeni rozsahu plnéni předmětu objednávky.
Obé smluvní strany jsou SI v idom y povinnosti, které jim  z. Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU ) č 2016/679 ze dne 27 04 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu téchto údajů a o zrušeni sm čm icc 95/46/ES (tzv G D P R ) plynou a zavazuji 
sc vzájemné povinnosti takto nn nč kladené pln il, a to jak vůči sob í navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným B liž š í informace a zpracováni osobních 
údajů Objednatelem a právech subjektů údajů jsou uvedeny nu internetových stránkách www bilovec.cz., v části „Zpracováni uschnlch uirájíi organizací"
13. Veškeré zrniny výše uvedených ustanoveni musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
14. Ostatní nepopsaně náležitostí se řídí z  t  89/2012 Sb,, občanským zákoníkem v platném znění.

Datum: 23.08.2023

. . . . . . . .  

Zanhjednrtefe:................. Za ¿Juiúv Ueta

Datum.



PR O JEC T  W O RK +420 724 042 171
s.r.o.
Panská 395 IČ  29295548 in fo@ pro ject-w ork  cz
742 13 Studénka D IČ  : CZ29295548 w w w  project-work cz

Věc: Cenová Nabídka
Cenová nabídka na vypracování 
projektové dokumentace:
„Sjezd z komunikace - silnice 111/46414 na pozemek pare. č. 1156/10 v k.ú. Lubojaty"

Předmět nabídky:
Předmětem cenové nabídky je vypracování projektové dokumentace na výše uvedenou akci v rozsahu:

Dokumentace bude vyhotovena dle platných vyhlášek v rozsahu pro povolení sjezdu na pozemní komunikaci vč. 
inženýrské činnosti a zároveň pro provedení stavby vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr.
Dokumentace bude provedena včetně zajištění stanovisek dotčených orgánů a správců technické infrastruktury. 
PD bude odevzdána 4x v tištěné podobě a lx  v el. podobě na CD (z toho lx  PD bude ponecháno silničnímu 
správnímu úřadu).
PD bude řešit rekonstrukci/výměnu sjezdu vč. rozšíření podvodnění a dopravního značení.

Položková cenová specifikace:
- Vypracování projektové dokumentace (pro rozhodnutí a provedení stavby) 25.000,-
- Inženýrská činnost 10.000,-
- Geodetické zaměření PP+VP 4.000,-
- Náklady na tisk a kompletaci dokumentace -  4 paré á 1000Kč 4.000,-
- Položkový rozpočet a výkaz výměr_____________________________ _________ 4.000.-
Celková cena bez DPH 51.000,- Kč
DPH 21% 10.710,- Kč
Celková cenavč. DPH 21% 61.710,- Kč

Termín dodání:
- Do 6-ti měsíců od objednání vč. zajištění pravomocného rozhodnutí.

MěÚ Bílovec
odbor investic a údržby majetku města 
17. listopadu 411 
743 01 Bílovec

Jiná ustanoveni:
Uvedená cena v této nabídce obsahuje veškeré náklady a přiměřený zisk zhotovitele nutné k realizaci díla. Pokud by došlo ze 
strany objednatele k dodatečným změnám, v již dohodnutých a vzájemné odsouhlasených podmínkách přímo ovlivňujících 
zpracování díla (rozumí se změna rozsahu stavebních úprav, použitých výrobků a materiálů apod.), budou náklady na 
zapracování těchto změn účtovány individuálně (dle rozsahu změn), nad rámec ceny uvedené v této nabídce a term ín  prací 
přiměřeně posunut na základě dohody. V případě neočekávaných požadavků při vyřízení dokladové části (nesouhlasná 
stanoviska dotčených organizací, nezaviněná zhotovitelem) může dojít k prodloužení term ínu v čase potřebném 
ke zdárnému vyřízení. V případě výskytu eventuálního nedostatku, který by způsoboval nefunkčnost předmětu plnění (ve 
smyslu účelu, pro který byl zpracován), zajistí zhotovitel nápravu či doplnění v nejbližším možném term ínu. Zhotovitel 
nepřebírá zodpovědnost za podmínky uvedené ve smlouvách objednatele směrem ke třetím  osobám.

Ve Studénce dne 25.7.2023 

Nabídku vypracoval:
Ing. Štěpán Mackovík, jednatel společnosti

M Ě S T S K Ý  ÚŘAD  
/ B Í L O V E C

Úklad, znak:

,F

D o š b :  25 07. 2023
A - 4 ’ k

L is tů :

P řílo h y :

R  P ře v z a l:

5cic-ieči-u_.i ¿ a p u i r i  /  t i j c h o  |f«#io i e j i í ř ik o ,  v e s ie n é h o  .<r,-<>skv:r; s1 O-  vé  c :> iíl C, ••'¡c-žkd 5 6 ';3 3  sl- sídlen", S tu d é n k a , P á n ská  395 , P5C  7<l 2 13

PROJECT  VvOR.k > r o -420 724 04 2 17 L \c !,f .e rčm  b a n ka  -i s  , p o b o č k a  v lw d é n ia  
t i  s i o  u č tu  1 0 / -4  / Ž 9S0  2 '47/OJ 00


